Администрацийже                                                     Администрация
муниципальный образованийын                              муниципального образования                                «Красногорский олан поселений»                  «Городское поселение Красногорский»
ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425090, РМЭ,Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район
пгт Красногорский                                                                               пгт Красногорский
Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»
Тел. (83645) 6-90-10, факс 6-93-05                                                  Тел. (83645) 6-90-10, факс 6-93-05

« 05 » октября 2018 года № 215

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 23.10.2015 г. № 346
«Об утверждении порядка определения органами
местного самоуправления границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

                В соответствии с протестом №02-03-2018 прокуратуры Звениговского района от 24.03.2018г.,  руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст.7 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», п.3.2. Положения об администрации, утвержденным Решением Собрания депутатов от 20.12.2017 года №232, Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

            1. Отменить постановление Администрации муниципального образования  «Городское поселение Красногорский» » от 23.10.2015 г. № 346 «Об утверждении порядка определения органами местного самоуправления         границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»                                            И.Я. Торуткин

                 исп. Саратова Г.И.
тел.6-94-53